



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 14.03.2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. **Usługi w zakresie przewozu personelu medycznego**, numer sprawy: **SPZOZ -ZP/2/24/242 /2 /2019**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail i fax) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość pakietów, a nie wyłącznie na wszystkie pakiety.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści projektu umowy – załącznik nr 6 umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 3 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapis:

„Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

W przypadku umów długoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mających negatywny wpływ wykonanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie mają możliwości kontynuowania współpracy na dotychczasowych warunkach.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach Projektu umowy w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania oferty wiek pojazdów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania oferty przebieg pojazdów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający potwierdza, iż do realizacji usługi pakietu nr 1 wymagany jest pojazd klasy A1 lub A2 ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający potwierdza.



Certyfikat ISO 9001:2015

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający potwierdza, że do realizacji usługi w pakiecie nr 1 wymagany jest jeden pojazd wraz z kierowcą ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający potwierdza, że pojazd przeznaczony do realizacji przedmiotu zamówienia z Pakietu nr 1, wraz z wyposażeniem, musi spełniać wymogi Normy PN-EN 1789 ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający potwierdza, iż wynagrodzenie Wykonawcy będzie naliczane za przejechane kilometry przejazdu od siedziby Zamawiającego do miejsca zleconego transportu i z powrotem do siedziby Zamawiającego ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający potwierdza, iż do realizacji usługi pakietu nr 2 i nr 3 wymaga pojazdu minimum 4-drzwiowego ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający potwierdza, że do realizacji usługi pakietu nr 2 wymagany jest 1 pojazd wraz z kierowcą przez 24 godziny na dobę, przez 7 dni w tygodniu ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 11

Załącznik nr 3 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy.

Czy szacunkowe ilości podane przez Zamawiającego, zostały wyliczone na podstawie faktycznie przejechanych kilometrów w przeciągu trwania aktualnej umowy ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający potwierdza, iż zapewnienie dyspozytora leży po stronie Oferenta ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga jedynie aby Wykonawca udostępnił numer telefonu, pod który osoba upoważniona ze strony Zamawiającego będzie mogła dokonać zgłoszenia zapotrzebowania na transport w godzinach wymaganych dla realizacji usługi w ramach poszczególnych pakietów.

Pytanie nr 13

Czy Oferent ma być podmiotem leczniczym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 14

Czy oferowany pojazd do realizacji usługi z pakietu nr 1 ma być uprzywilejowany w ruchu drogowym ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 15

Czy Oferent ma dostarczyć Zamawiającemu decyzję MSWiA o uprzywilejowaniu pojazdów do realizacji pakietu nr. 1 na każde żądanie ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga uprzywilejowania w ruchu drogowym (odpowiedź na pytanie 14).



Pytanie nr 16

Czy Zamawiający posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla akt wykonawcy, lub czy istnieje możliwość wynajęcia takiego pomieszczenia? A jeśli tak, o jakiej powierzchni i cenie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dysponuje aktualnie pomieszczeniami do wynajęcia.

Pytanie nr 17

Czy kierowcy przeznaczeni do realizacji usługi, mają posiadać ukończony kurs KPP lub inne przeszkolenie medyczne ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy Wykonawca ma obowiązek prowadzić dezynfekcję pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ.

DYREKTOR
SPZOZ w Kaluniu

Zatwierdził

Janusz Ałachowicz

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej



